
Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy
Satakunnankatu 13 B 33100  Tampere 020 7288 330 www.vastamaki.fi

  
1551 Proj.

no. 
Piir.
no. 

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

Lentävänniemenkatu 2-4 26.4.2024
Tontinkäyttöluonnos VE M2 1:750

JA 
1109

7109

111,7

109,2

109,5

8109

2109

109,0

108,9

110,6

109,9

110,2 3109

109,1

109,4

8109

1110

109,8

9109

109,1

8111

8109

109,5

6112

2111

2111

9110

109,2

5110

0113

2110

8109

3109

109,4

111,1

2111

6109

3109

111,3

111,1

8111

3112

109,7

0109

111,2

0109

Lentävänniem
enkatu

Pikkusaarenkuja

I

Vähäniemenkatu

ark I
II

kt

kt

109,3

109,7

109,4

2113

112,0

1112

5109

7110

7111

7109

3109 5109

109,3

110,6

109,6

108,1

110,7

5109

4113

6110

112,6

111,6

0112

2109 4109

109,4

1112

109,5

109,3

6113

7108

110,4

7110

110,4

111,9

108,3

2112

5109

108

0110

7109

5110

109,3

2109

3109

111,5

109,2

109,7

109,0

112,2

8108

8109

5109

0112 1112

1110

112,7

5109

3113

4109

3109

109,8

111,8

110,6

110,3

108,2

113,3

110,9

108

110,6

2109

110,9

0109

109,8

108,5

109,6

4113

110,7

110,4

112,0

5109

5109

1097

1094
1091

1092

1094

1095

3109
7108

kt

atp

atp

atp

ark VIII

ark VI

ark VIII

trp

kt

ark III

ark III
Z

kt

trp

Z

11
0

ark VIII

110

Lentävänniem
enkatu

kt

kt

trp
kt

trp

83727399030000V0006

273P

11

4

6

7

8

9

6

LEIKKI/OLESKELU
269,1 m2

säilytettävä metsikkö

As Oy Lentävänkulma 
IV

I+III

I

I

I

I

I+VIII

I+VIII

I+VIII

I+III

I+VII

I

I

LEIKKI/
OLESKELU

SATO

Lentävänkulma I

VIII

VIII
TALO B

TALO A pelastustie

jalankulku, huoltoliikenne

paikoitus



Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy
Satakunnankatu 13 B 33100  Tampere 020 7288 330 www.vastamaki.fi

  
1551 Proj.

no. 
Piir.
no. 

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

Lentävänniemenkatu 2-4 26.4.2024
Toiminnot 1:750

JA 
1109

7109

111,7

109,2

109,5

8109

2109

109,0

108,9

110,6

109,9

110,2 3109

109,1

109,4

8109

1110

109,8

9109

109,1

8111

8109

109,5

6112

2111

2111

9110

109,2

5110

0113

2110

8109

3109

109,4

111,1

2111

6109

3109

111,3

111,1

8111

3112

109,7

0109

111,2

0109

Lentävänniem
enkatu

Pikkusaarenkuja

I

Vähäniemenkatu

ark I
II

kt

kt

109,3

109,7

109,4

2113

112,0

1112

5109

7110

7111

7109

3109 5109

109,3

110,6

109,6

108,1

110,7

5109

4113

6110

112,6

111,6

0112

2109 4109

109,4

1112

109,5

109,3

6113

7108

110,4

7110

110,4

111,9

108,3

2112

5109

108

0110

7109

5110

109,3

2109

3109

111,5

109,2

109,7

109,0

112,2

8108

8109

5109

0112 1112

1110

112,7

5109

3113

4109

3109

109,8

111,8

110,6

110,3

108,2

113,3

110,9

108

110,6

2109

110,9

0109

109,8

108,5

109,6

4113

110,7

110,4

112,0

5109

5109

1097

1094
1091

1092

1094

1095

3109
7108

kt

atp

atp

atp

ark VIII

ark VI

ark VIII

trp

kt

ark III

ark III
Z

kt

trp

Z

11
0

ark VIII

110

Lentävänniem
enkatu

kt

kt

trp
kt

trp

83727399030000V0006

273P

11

4

6

7

8

9

6

LEIKKI/OLESKELU
269,1 m2

AUTOKATOS UUSITAAN
10 AP

UUSI AUTOKATOS
10 AP

NYKYISEEN P-RIVIIN
LISÄTÄÄN 2 AP

UUSI SYVÄKERÄYS
JÄTEPISTE

RAKENT. AP-TALLI
6 AP

NYKYISET AUTOPAIKAT
KATETAAN

NYKYISET AUTOPAIKAT
KATETAAN

Autopaikkatarve yhteensä:
45 AP + 55 AP = 100 AP

Suunnitelmassa 100 AP

säilytettävä metsikkö

As Oy Lentävänkulma 
IV

I+III

I

I

I

I

I+VIII

I+VIII

I+VIII

I+III

I+VII

I

I

PELA

PELA

PELA

JÄTEPISTE

LEIKKI/
OLESKELU

SATO

RAJA TARKENTUU MYÖHEMMIN

Lentävänkulma I

RAJA TARKENTUU MYÖHEMMIN

UUSI UVV-katos
50 m²

UUSI UVV-katos
44 m²

VIII

VIII
TALO B

TALO A pelastustie

jalankulku, huoltoliikenne

paikoitus



Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy
Satakunnankatu 13 B 33100  Tampere 020 7288 330 www.vastamaki.fi

  
1551 Proj.

no. 
Piir.
no. JA 

Arkkitehtitoimisto AR-Vastamäki Oy

Lentävänniemenkatu 2-4 26.4.2024
Tilastoja

SATO ja AS OY LENTÄVÄNKULMA
TONTIT (=kaava-alue)

SATO 6781 m²
AS OY LENTÄVÄNKULMA 8692 m²
Yhteensä 15 473 m²

e-luku nyt 0,49
e-luku täydennysrakentamisen jälkeen 0,86

NYKYTILANNE

SATO
KERROSALA  3470 m²
ASUINKERROSALA 3401 m²

AS OY LENTÄVÄNKULMA
KERROSALA 4245 m²
ASUINKERROSALA 4143 m²

KERROSALA YHT.  7715m²
ASUINKERROSALA YHT.  7544 m²

AUTOPAIKAT
Autopaikkavaatimus 1 AP/120 (asuminen)
6636 m² (asuminen) /120 = 56 AP

UUSI RAKENTAMINEN

TALO A
KERROSALA 3128 m²
ASUINKERROSALA 2848 m²

TALO B
KERROSALA 3128 m²
ASUINKERROSALA 2853 m²

KERROSALA YHT. 6256 m²
ASUINKERROSALA YHT. 5701 m²

AUTOPAIKAT
Autopaikkavaatimus 1 AP/120 = 100 AP
5252 m²/120 = 44 AP

YHTEENSÄ (VANHA + UUSI)

KERROSALA YHT. 13 971 m² 
ASUINKERROSALA YHT.  13 245m² 
AUTOPAIKAT

Autopaikkavaatimus 1 AP/120
11 888 m² (asuminen) /120 = 100 AP, suunnitelmassa 100 AP (6 AP B-talon autotalleissa)

Yhteistiloja 2 %
Ulko-oleskelutilaa 23% as.pinta-alasta (11 888 kem²)
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